Протокол № 2

заседания жюрипо итогам детсадовского конкурса
«Подарок ветеранам ВОВ»

от 12.05.2023 года

Повестка
Подведение итогов детсаловского конкурса «Подарок ветеранам ВОВ»

Детсадовский конкурс «Подарок ветеранам ВОВ» с пелью воспитания у детей
чувства патриотизма, преемственности поколений, уважение и любовь к Родине, её
истории и благодарность к ветеранам Великой Отечественной войны,вовлечения родителей
вактивную деятельность с детьми,развития у дошкольников творчества, воображения,
‘расширения сферы сотрудничества детей и родителей

Конкурс проводился в СП ГБОУ СОШ №10 «ОЦ ЛИК»г. о. Отрадный детский сад
№1,с 18 апреля по 09 мая 2023 года. В конкурсе приняли участие семьи детей от 2 до7
лет.

Всего было 17 участников
Поделок — 10,
Открыток — 9.

Жюрив составе:

Мухина Л. В.- воспитатель-- председатель жюри
Киселёва М.А. - воспитатель
КоршуноваО.А. — воспитатель
_Шаврыгина С. А. -инструктор по физической культуре
Казакова О. П. -воспитатель

иеыв-

посовещавшись, решили:

Признать побелителями конкурса: «Подарок ветеранам ВОВ»
Среди воспитанников дошкольного возраста (1, 5,6, 8,9, 10 группы)

№ Всего 'Количеств
труппы|поделок от|поделок|Диплом Диплом Диплом

|

группы|победителей|1 место 2 место З место
1 т 0 - > -
5 2 1 - Шельдяшова |-

Злата |
6 2 1 Гениатулин - |-

Дамир
8 о 1 - "Савельева

Анастасия
9 т 0 = Е :
10 2 1 ТихоноваЮлия

10 4 2

Всего Количество|Диплом `Днилом
открыток|открыток |1 место

_|З место
победителей Е

Е - `Штаев Артём
> Бекин Олег с.

ко}

|--

ыы

8 2 У т

Номинация: Поделки:

1 место «День Побелы!» Тихонова Юлия-10 тр.
1 место «Весна Победы!» Гениатулин Дамир -6 гр.
И место «Наша память» Шельдяшова Злата -5 гр.
ШГ место «Летчик» Савельева Анастасия- 8 гр.

`Номинация: Открытки:

1 место «Победный май!» Чекулаев Егор-10 гр.| место «Голубь мира» Бекин Олег -6 гр.
11 место «С Днём Победы!» Штаев Артём- 1 гр.

Секретарь: 6 Киселёва М. А.

Председатель жюри: Яе Мухина Л.В.